
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 121/2019 
privind modificare HCL nr 110/2019 cu privire la aprobarea vânzării prin licitaţie 
publică a unui teren, proprietatea privată a municipiului Târgu Secuiesc, înscris în 

C.F.Tg.Secuiesc  nr. 30671,nr.cadastral 30671  
 

 
Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului municipiului 

Târgu Secuiesc privind modificare HCL nr 110/2019 cu privire la aprobarea vânzării prin 
licitaţie publică a unui teren, proprietatea privată a municipiului Târgu Secuiesc, înscris în 
C.F.Tg.Secuiesc  nr. 30671,nr.cadastral 30671, 

În  conformitate cu prevederile art. 363 alin.(1) şi alin. (4), art.335,  art 336  din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ,   

 În temeiul art. 129 alin.(2) lit. “c”, art.129 alin. (6) lit. “b”, art.139 alin.(2), art.196 
alin.(1) lit.a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ,  
  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 Art.1. – Se modifică anexa nr.2 –caietul de sarcini și anexa nr.3 – instrucțiuni pentru 
ofertanți la H.C.L nr. 110/2019 , conform anexelor nr.1 și 2 la prezenta hotărâre. 
             Art.2 . - Se modifică art.5 al H.C.L nr. 110/2019 și va avea următorul cuprins :  “Plata 
prețului se va face în maxim 28 de zile , în așa fel încât încheierea contractului de vânzare 
cumpărare să se poate încheia în termen de  30 de zile de la data încheierii procesului - verbal 
de adjudecare a licitației. „ 

 Art.3. - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul 
municipiului Târgu Secuiesc.  

 
  Târgu Secuiesc, la 16 decembrie 2019 

 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Fejér Melinda 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                    SECRETAR GENERAL 

                                                                                                              Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc. 


